
здТв yid

(п•осфа

БОГ АНОВ

ДОВIДКА

на 2024 pik

Дата

Видбюджету бюджет
Код за СДРПОУ та наймснування установи 02125220 Бердянськ•ий педагогпший уйверснтет

код назва вЙомчоЈкласи4Йк•ацЙвидаткјвта кредиљування Гмоджслу220 AIiHic.ept“tB0 ocBiTlI i на.»ки

кол ја назва протрамн«й вида ла кредилувания державното бюджс1>'
(код ла назва про:рамнт видалкЈвта кредитування бюджейв(код та назва Типов.йпрограмнсй вида ткјв крсдшування
MicIteBI',x 60,TACTiB) 2201160 11Пготовка ктлр\взакладами вищоТ та забезпечення :пяльносяј баз практики)

[Паства: чино Пост.прежком.ВГЩ08052024 „У22, дод.2, Пост.КМУ 27.08.08 757

КОД •

25020000

25020200

2000

2200

2280

2282

загальннй

2

НАДХОДЖЕННЯ - усы,н,:

у Тому чнс.'и.•

Джеретааласлих надхоажень
Нлдходження, 110 оггим,ыогь бюджетн' установл вы шдирисмств, органо;щ'й,

числ: з вычуження для потребзсМсльн1[Х д:.инок• та на

них гншнх об•екйн неру.хомогомайна, що иеребувдютьуирнв.тгнй'в.ласнкхуи фвнчни.х
або идични.х

Луходи(гозиислгИ за кодами бюджету)

Ф'нансу•в.зння(гяу•писатп за кодами 4•'нансувлння за типомбортового
ъъбов•язання)

!овернсннякредитш до бюджету(ром:исати за кодами програмно'класиф'уацј
видатктв тл кредитування бюджету. крсдитування бюджету)

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТIВ - усього
•

тому чнсЛ:

видатки

ВикориеганняT0BapiB i послуг
i розробки, 0kpeMi заходи но реа,йзацй державних

( гпвна.льних п г м

Окрс.и' по оер..ы•ктнил• не е;тнесен' оо
резоитк•у

бнхд;ксту( колами кГсЛИтуваНнЯ бюл;кегу)

Ректор

бухгалтер

Сума'MiH (А, -

спсц'альний фонд
4

6 056

б 056

6056

6 056

6 056

6 056

6 056

6 056

Ivo БОГ НОВ

ралом

5

6 056

6 056

6 056

6 056

6 056

6 056

6 056

6 056

Кате ина СВЕНТИЦЬКА

ртня. кремголовиих ро•јпорхшижвТа ндцјональних закјта.•јввшит осыпь я:ким безиосередньовстиновленј призначеиня у державному бюджет

•икамя ketuTiB за кедами пт.кн за якммЯ внесяться

Винкк*у



сЗАТВЕРДЖУЮ

М

посада)

БОГДАНОВ

Погоджено**
Ректор
(посада)

БОГД,МЮВ
(пжпис)

20—м.

ДОТДКА
про до плану використання бюджетних

на 2024 pik
Номер
Дага

ВидбюджетуДержавшийбюджет
код за СДРПОУта най,мснуваннябюджсгно\установи

/

одержувача, найменувания.\Йсега,району, обласй
02125220 Бердянськийдержавни\ћ мйверснтет
код та назва та кредитуваннябюдж•счу220 MiIIicrepc1'B0 освП'11 i науки Укра7ни
кол та назва протрамно\ BILklTkiB та кредитуваннядержавногобюджету
(код та назва протрамнсј та кредитувапняMicHeBHN бюджсйв(код та назва протта.мней

видатктта кредитуваннязпспевих 220116() kWtpiB закладами шино7 ocBiT“ та
забезпечепнн 7х баз практики)

птстава Пост.през.Ком.08.05.2024 У22,дод.2, Пост.КМУ 27.08.08 757

Кодek0H0MitTH0i бюджету
/

код креди•тхваннябюджету
2282 0kpeMi заходи но реалпацйдержавних (речјональнпх) програм, не BiAIIeceHi до розвитку

CVMa 3.MiH Г Н.

Показники

ВИ ТКИ ТАНА АННЯ КРЕ
видатки

забе;печсння
lHIlIi ниллати населенню

загальнийфонд

инв - усього
1.1

1.2

1.3

1.4

Ректор**

спецпиьний
4

6 056
6 056
6 056

6 ()5б

разом
5

6 056

б 056
6 056

6 056

ka11ira.IbIIiвидалк•п
Надання i[IlHix К eAHTiB

Наданнязовнпшйх к еди•йв

БОГДАНОВ
џшис)

с; е—КатеринаСВЕНТИЦЬКА
(1йдпи

. , 20 Х4у. Р.

•фбрм$допјдки'
•

плану використаннябюджетних заповнюстьсяза повною

лану використаннябюджетнихk0[11TiB затверджустьсяодержукачамибюджетнихкоштЯвта погоджусться
порЙн в. Наявнт•тьабоведсупйсп, печали бюджетних на докумснтј до законодавсгва

•Для фа.хово\передвищоТта вищо\освии станаукових установ,3aWIa;liB охорониздоров'я, що у римуюп,ся зане с

ра.хунокбюджетникконгтјв(kPiM охорониздоров'я.видатки на rtepe.A6atiCHi у cT3TTi 87 кодексу Укр:пни).
про до плану використання бюдж•ет1шх k01[11iB птписусгься установи та затверджяслксяу порядку.встаноменому для
за 1

всрджсннякош юрисш.
*** Заповнюетьсярозпорядникаминижчого kPiMголовних та нацтнши,них яким

безпоссрелньовстаногеле[й призначення державномубюджетј.
I Виноскувик.ночено.
2 Зановнюсяьсярозпорядникамибюджелни.х за кодами телькиза якими вносягься



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ MiHicTepcTBa Укра\ни
28 2002 року N2 57
(у редакцинаказу MiHicTepcTBa Укра\ни

04 грудня 2015 рокуN2 1118)

ЗВЕДЕННЯПОКАЗНИКВ СПЕЦ!АЛЬНОГОФонду кошторису на 2024 pik

02125220 Бердянськийдержавний
(код за ЕДРПОУта найменуваннябюджетно\установи, 0FHi3at411)

Видбюджету Державний
кодта назва та кредитуваннябюджету

м. Бердянськ3anopi3bk0i
(найменування MiCTa, району,

220 MiHicTepcTB0 i наукиУкра1ни
кодта назва програмнот та кредитуваннядержавногобюджету
(код та назва програмнот та кредитуваннямк:чевих (код та назва Типовој програмноткласифјкацй'видатк\в

NQ 10-4/2

(грн)

надходження•••
назва надходжень

за ами

та кредитування

Найменування

Н ХО ЕННЯ- сього
Надходження до фондубюджету

ння
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИПВ - усього

в атки
Оплата i нарахування на зароб\тнуплату
Оплата п а

За бЈтна плата
Грошовезабезпечення
дтвська винаго ода

Нарахуванняна оплату прац)

ВикористанняT0BapiB i послуг
Предмети. обладнаннята iHBeHTap

Медикаментита nepeB%3YBM1bHi матерјали
П д ктиха вання
Оплата послуг (к iM ком нальних
В атки на ження
Видаткита заходи cneqiaJ“IbHoro призначення
Оплата комунальнихпослуг та енергоносйв
Оплата теплолостачання
Оплата воДолостачання та воДовЈДвеДення
Оплата елект ене eff

Оплата п и ного газ

Оплата iHajux енергоноспвта гншихкомунальних послуг
Оплата ене госе Bic

Дослфженняi розробки.0kpeMi заходи по державних
програм

Дослтженняi розробки.окремјзаходи розвитку по реалјзацп
де жаених тональних п 2 ам

ОкремЈзаходи ло реалЈзацТдержавних лрограм.
невЈДн eHi603a о i звит

2201160 закладами вищоТ та забезпечення Тх баз практики)

Код

2

602100

2100

2110
2111

2112
2113
2120

2210

2220

2240
2250
2260
2270
2271

2272

2273
2274

2275

2276

2280

2281

2282

разом,

спецталь-
ний фонд

з
6 056

056

6 056
6 056

в 056

6 056

Б 056

Надходженняплати за послуги, що надаються
бюджетнимистановами згтно i3 законодавством

том числ за пщ пами
зом 25010100 25010200 25010300 25010400

IHl1Ji джерела власних надходженьбюджетних
станов••

том чист за гид пами
азом 25020100 25020200 25020300 25020500

4 5 7 8

х

9 10 11
6 056
6 056
х
6 056
6 056

6056

6 056

12

х

13 14 15 16
6 056
6 056

х
6 056
6 056

6 056

6 056



Обслуговуванняборговихзобов •язань
Обслуговування борговихзобов•язань

Обслуговування30BHiUJHix борговихзобов•язань
Поточнјт анс е ти
Субсидйта трансфертитјдприемствам(установам.

Поточнј трансфертиорганамдержавного piBHiB

Поточн\трансфертиурядам держав та м\жнародним

Со
•

ьне забезпечення
Зиплата пенсјй опомоги
Стипе ii

виплати населенню
1ншЈ еиОатки

ви атки

Придбанняосновного кап'талу
Придбанняобладнанняi довгострокового

ванняко

Капјтальне б д'вни л идбання
6ydiBHuwngo (приёбання) житла

Капјтальнеб diBHu во п иДбання јнших 06'скпЈв

монт
Калгтальний монт житлового нД л Mi ень
Калгтальний монт об'ектЈв
Реконст к •я та ав я

Реконструкцјяжитлового фонду
Реконструктята рестав цјятших об'екпјв

пам'яток культури. icmopj• та архјтектури
Ство ня е жавних запасјв зе вЈв

Придбанняземлј та

трансфертипщприемствам(установам,
Кап#альнј трансфертиорганамдержавного
iBHIB

трансфертиурядам iH03eMH'1x держав та м\жнародним
о Hi3a ям
kaniTaJ1bHiт н ти населенню
Надання
Надання креДитЈворганам державного тших piBHiB
НаДання кредитепјёприемствам, установам,
НаДання вн т
Н ання к
Р ок виключено

лужби/
ового

202.6

2400

2410

2420

2610

2620

2630

2700
2710

2720
2730
2800

3100

3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140

41

3142

3143

3150

3160

3200
3210

3220

3240
4110
4111

4112
4113
4210

[гор БОГДАНОВ
ис)

КатеринаСВЕНТИЦЬКА

видами надходжень эгЈдноз кошторисом.
грошовихkouJTiB, на яку внесено до кошторису.


